S
d
1
L
b
1
d
K

ALUMAXI Nutzungsklassen 1 und 2
•	 Holz-Metall-Bohrspitze mit besonderer Geome-
trie, wodurch die Gefahr eventueller Brüche der
Bohrspitze verringert wird
•	 Der versenkbare Zylinderkopf garantiert eine op-
timale Optik undkann somit auch Anforderungen
an den Feuerschutz erfüllen
SELBSTBOHRENDER STABDÜBEL
d1 dK ART.-NR. L b2 b1 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
11,00
SBD7575H 75 10 8 50
SBD7595H 95 10 15 50
SBD75115H 115 10 15 50
SBD75135H 135 10 15 50
SBD75155H 155 20 15 50
SBD75175H 175 40 15 50
SBD75195H 195 40 15 50
MATERIAL:  Kohlenstoffstahl, weiß galvanisch verzinkt
HOLZBAUSCHRAUBEN  |  SBD-HT  |  02-22
EN 14592SBD-HT
INCLUDED